
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

No. 

17 
25 
15 
6 
5 
99 
72 
24 
52 
77 
50 
55 

Name 

Jani Hjerppe 
Teemu Keränen 
Johan Kylberg 
Peter Johansson 
Peter Gustafson 
Monika Arvidsson 
Stefan Mumm 
Anders Dahg 
Hans Johansson 
Hasse Tullsten 
Mats Lundkvist 
Olof Borg 

Nat/State 

SF 
SF 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 

Hometown 

Imatra 
Espoo 
Lekeryd 
Västra Tunhem 
Farsta 
Floda 
Svedala 
Tyresö 
Kopparberg 
Österskär 
Strängnäs 
Hovmantorp 

Club 

ImUA 
HRF 
Linköpings MS 
SMK Trollhättan 
SSK 
MSCC 
MSCC 
SSK 
SSK 
PCS Racing Club 
SSK 
MSCC malmö sports car club 

Class 

RS 
RS 
RS 
RS 
RS 
Clubman 
Clubman 
RS 
Clubman 
Clubman 
Clubman 
Clubman 

Best Tm 

49.539 
51.667 
51.851 
52.582 
52.614 
53.419 
53.795 
53.862 
54.924 
55.292 
57.746 
59.754 

Diff 

2.128 
2.312 
3.043 
3.075 
3.880 
4.256 
4.323 
5.385 
5.753 
8.207 
10.215 

Best Speed 

150,572 
144,371 
143,858 
141,858 
141,772 
139,636 
138,660 
138,487 
135,809 
134,906 
129,173 
124,832 

In Lap 

17 
9 
9 
14 
14 
14 
7 
4 
10 
13 
3 
11 

Sponsor 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2017-05-27 15:06:49 

Tävlingsledare Roger Edvardsson 

Domarordförande Olle Bång 

Tävlingssekreterare Monki Eklund 

Tidtagning Anna Tallén 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Stockholms Sportvagnsklubb 

SSK 2 
RS + Clubman 

Tidskval  

Qualifying started at 14:50:49 

Kinnekulle 2,072 km 

2017-05-27 14:50 


